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PRESSMEDDELANDE 
Uppsala 7 februari 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kommentar från styrelsen1 i Q-Med med anledning av vissa 
uppgifter i media 
 
Styrelsen i Q-Med AB (publ) (”Q-Med”) (”Styrelsen”) vill med anledning av spekulationer i diverse 
medier om potentiella konkurrerande bud på Q-Med, vilket även lett till frågor från framförallt 
internationella investerare, klargöra följande. Styrelsen har inga pågående diskussioner med andra 
potentiella budgivare på Q-Med än med Galderma Holding AB, ett bolag helägt av Galderma Pharma S.A., 
(”Galderma”). För närvarande finns heller inte något intresse från andra potentiella köpare. 
 
Detta uttalande ska i alla avseenden vara underkastat och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist i 
anledning av detta uttalande ska exklusivt avgöras av svensk domstol. 
 
 
 
 
 
Uppsala den 7 februari 2011 
Q-Med AB (publ) 
Styrelsen 
 
För frågor hänvisas till: 
Anders Milton, ordförande i budkommittén2 och tillika styrelseledamot  
Tel: 070 526 46 02 
 
 
 
Q-Med offentliggör information i detta pressmeddelande i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 februari 2011 kl. 07.30. 
 

  
Q-Med AB är ett medicintekniskt företag som utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer högkvalitativa 
medicinska implantat för estetisk och medicinsk användning. Huvuddelen av produkterna är baserade på 
företagets patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I 
produktportföljen finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym, konturera ansiktet samt 
produkter för hudvård; Macrolane™, för kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och 
knäledsartros; Deflux™ för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt 
Solesta® mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med 
har idag ca 650 medarbetare, varav knappt 400 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala. 
Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på NASDAQ OMX Nordic.

 
 
Q-Med AB (publ), Seminariegatan 21, SE-752 28 Uppsala, Sweden. Org. nr 556258-6882. 
Tel: +46 18 474 90 00. Fax: +46 18 474 90 01. E-mail: info@q-med.com. Web: www.q-med.se. 

                                                 
1 Till följd av åtagandet från Lyftet Holding B.V. till Galderma att acceptera det offentliga erbjudandet till aktieägarna i Q-Med från 
Galderma (”Erbjudandet”) har Bengt Ågerup inte deltagit i Styrelsens behandling av Erbjudandet och inte i detta uttalande. 
2 Den av Styrelsen inrättade budkommittén består av styrelseledamöterna Anders Milton, Bertil Hult och Ulf Mattsson. 
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